
55 الأربعاء - 19  فبراير 2025م - العدد 17842 إعلاناتإعلانات

www.14october.com

إعلان المناقصة العامة رقم )6( الخاصة 
بشراء ملابس العاملين لعام 2025م

العامة  المناقصة  إنزال  ) ميناء عدن( عن رغبتها في  ـ  اليمنية  تعلن مؤسسة موانئ خليج عدن 
رقم )6( الخاصة بشراء ملابس العاملين لعام 2025م والتي يتم تمويلها من المصدر: الذاتي.
فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي 
بجانب   – الرئيسي  المركز  )ميناء عدن(-  اليمنية  التالي: مؤسسة موانئ خليج عدن  العنوان  إلى 
فندق الهلال – م / التواهي- محافظة عدن – الإدارة العامة للمخازن والمشتريات والمناقصات – 

مدير إدارة المناقصات ـ تلفون : 200168 967 +، تلفاكس : 201541  967 +
-  لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ  وقدره )80.000( ريال يمني لا يرد.

- آخر موعد  لبيع الوثائق يوم الأحد الموافق 16 / 3 / 2025م. 
  -  يقدم العطاء من أصل ونسختين في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة 
المحدد أعلاه، ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم  المناقصة، واسم مقدم العطاء، وفي طيه 

الوثائق التالية:
ـ  ضمان بنكي غير مشروط  وغير قابل للإلغاء بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة 
)بمبلغ وقدره 1,064,344 ريالًا يمنياً( صالح لمدة )120 يوماً( من تاريخ فتح المظاريف أو شيك 

مقبول الدفع صادر من بنك معتمد من قبل البنك المركزي اليمني.
ـ  صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول + صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

ـ صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول + صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
ـ صورة من شهادة الضريبة على المبيعات.

ـ  صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.
ـ يجب أن تكون كل البطائق المذكورة أعلاه سارية المفعول.

ـ توفير عينات مطابقة للمواصفات المطلوبة في الوثيقة.
ـ فترة سريان العطاء )90( يوماً اعتباراً من يوم فتح المظاريف.

ـ يجب تقديم العطاءات إلى مدير إدارة المناقصات.
الخميس  )11:00 صباحاً( من يوم  الساعة  المظاريف هو  العطاءات وفتح  آخر موعد لاستلام   -    
الموافق 20 / 3 / 2025م ولن تقبل العطاءات  التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها 

المسلمة إلى أصحابها. 
- سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة ) في مكتب مدير عام المخازن والمشتريات والمناقصات 

بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض  رسمي موقع ومختوم( .
ـ يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة والاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال 
أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )26( يوماً من تاريخ نشر 

.) www.portofaden.net( أول إعلان إو عن طريق زيارة موقعنا الإلكتروني

SPEP‑AF‑12 إعلان مشـروع الأشغال العامة : مناقصة رقم
 )UNDP( حصلت الجمهورية اليمنية ممثلة بمشروع الأشغال العامة على منحة من البنك الدولي عبر برنامج الامم المتحدة الانمائي
ضمن مشروع الحماية الاجتماعية )الاضافي(  من خلال تنفيذ عدد من مشاريع البنية التحتية في مناطق تجمعات النازحين في مختلف 
المجالات  العمل في هذه  المؤهلين وممن سبق لهم  المقاولين  العامة جميع  الجمهورية. وعليه يدعو مشروع الاشغال  محافظات 

والراغبين لتقديم عطاءاتهم عن طريق المناقصة لانشاء وإنجاز المشاريع الآتية وستكون طريقة الدفع بنسبة 100 % بالدولار :

يمكن الحصول على وثائق المناقصات ابتداءً من تاريخ 23 /02/ 2025 في مشـروع الاشــغال العامة  الكائن  في شارع المحروقات 
المتفرع من شارع الزبيري - أمام سبأفون أو مكاتب فروع المشروع في المحافظات، وذلك مقابل رسوم نقدية لا ترد قيمتها  30 
دولاراً امريكياً لكل مشروع، وعلى أن تقدم العطاءات مختومة بالشمع الاحمر باسم مدير المشروع، وتسلم قبل الساعة الواحدة ظهراً 

في اليوم الموضح تاريخــه أمــام المشروع، وأي ظرف يقدم بعد تلك المواعيد سيعاد لصاحبه.
غير  بنكي  ويرفق مع كل عطاء ضمان  إرفاقها،  و  و ختمها  توقيعها  و  العقد  المطلوبة في مستند  البيانات  تعبئة  المقاول  وعلى 
مشروط وبنفس الصيغة المبينة في وثائق المناقصة، ويجب أن تكون بالدولار الأمريكي ولن تقبل أي عملةٍ أخرى وبحسب ماهو 
موضح أمام كل مشـروع صالح لمدة  90 يوما أو شيك مقبول الدفع موضح عليه اسم المشـروع موضـوع المناقصة واسم المقاول 
لصالح مشروع الأشغال العامة مع صورة للبطاقة الضريبية و البطاقة التأمينية والزكوية سارية المفعول، وكشف المشاريع التي 
سبق للمقاول تنفيذها، ويفضل من لديه خبرة سابقة، والمشروع غير ملزم بقبول أقل الأسعار أو اعطاء اكثر من مشروع للمقاول 

الواحد وبدون ابداء الأسباب، كما أن الضمانات المشتركة لاكثر من مشروع غير مقبولة.
وعلى المهندسين الاستشاريين الراغبين في الاشراف على هذه المشاريع كمهندسين مقيمين الحضور للتسجيل في ادارة المشروع.

علما أنه يمكنكم الاطلاع على هذا الإعلان على :
www.pwpyemen.org موقع المشروع -

www.tendersofyemen.com الموقع اليمني للمناقصات -

SPEP‑AF2‑1 إعلان مشـروع الأشغال العامة : مناقصة رقم
حصلت الجمهورية اليمنية ممثلة بمشروع الأشغال العامة على منحة من البنك الدولي عبر 
برنامج الامم المتحدة الانمائي )UNDP( ضمن مشروع الحماية الاجتماعية ) الاضافي 2(  من 
خلال تنفيذ عدد من مشاريع البنية التحتية في مناطق تجمعات النازحين في مختلف محافظات 
الجمهورية. وعليه يدعو مشروع الاشغال العامة جميع المقاولين المؤهلين وممن سبق لهم 
وإنجاز  لإنشاء  المناقصة  طريق  عن  عطاءاتهم  لتقديم  والراغبين  المجالات  هذه  في  العمل 

المشاريع الآتية وستكون طريقة الدفع بنسبة 100 % بالدولار :

يمكن الحصول على وثائق المناقصات ابتداءً من تاريخ 23 /02 /2025 في مشـروع الاشــغال 
العامة الكائن  في شارع المحروقات المتفرع من شارع الزبيري - أمام سبأفون أو مكاتب فروع 
المشروع في المحافظات وذلك مقابل رسوم نقدية لا ترد قيمتها  30  دولاراً امريكياً  لكل 
مشروع، وعلى أن تقدم العطاءات مختومة بالشمع الاحمر باسم مدير المشروع، وتسلم قبل 
الساعة الواحدة ظهراً في اليوم الموضح تاريخــه أمــام المشروع، وأي ظرف يقدم بعد تلك 

المواعيد سيعاد لصاحبه.
وعلى المقاول تعبئة البيانات المطلوبة في مستند العقد و توقيعها و ختمها و إرفاقها، ويرفق 
مع كل عطاء ضمان بنكي غير مشروط وبنفس الصيغة المبينة في وثائق المناقصة، ويجب 
أن تكون بالدولار الأمريكي ولن تقبل أي عملةٍ أخرى وبحسب ماهو موضح أمام كل مشـروع 
المناقصة  المشـروع موضـوع  الدفع موضح عليه اسم  أو شيك مقبول  90 يوما  صالح لمدة  
واسم المقاول لصالح مشروع الأشغال العامة مع صورة للبطاقة الضريبية و البطاقة التأمينية 
التي سبق للمقاول تنفيذها، ويفضل من لديه  المشاريع  المفعول، وكشف  والزكوية سارية 
خبرة سابقة، والمشروع غير ملزم بقبول أقل الأسعار أو اعطاء اكثر من مشروع للمقاول الواحد 

وبدون ابداء الأسباب، كما أن الضمانات المشتركة لاكثر من مشروع غير مقبولة.
كمهندسين  المشاريع  هذه  على  الاشراف  في  الراغبين  الاستشاريين  المهندسين  وعلى 

مقيمين الحضور للتسجيل في ادارة المشروع.
علما أنه يمكنكم الاطلاع على هذا الإعلان على :

www.pwpyemen.org موقع المشروع -
www.tendersofyemen.com الموقع اليمني للمناقصات -


